
GOLDEN MARHULA 40% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:33
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1011700 
EAN 8586018190312 

Golden Meruňka je vybraný meruňkový destilát, který v
kombinaci s kvalitním lihem vytváří vynikající tekutinu s
jemnou a nasládlou chutí zralých meruňek, která překvapí a
potěší vaše smysly. Golden je vyráběn dle tradiční slovenské
receptury spojující sílu a jemnost. Kombinací pravého
ovocného destilátu s vysoce kvalitním lihem vzniká příjemná
vůně a zlatavá barva.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Golden Meruňka je vybraný meruňkový destilát,
který v kombinaci s kvalitním lihem vytváří vynikající
tekutinu s jemnou a nasládlou chutí zralých
meruňek, která překvapí a potěší vaše smysly.
Golden je vyráběn dle tradiční slovenské receptury
spojující sílu a jemnost. Kombinací pravého
ovocného destilátu s vysoce kvalitním lihem vzniká
příjemná vůně a zlatavá barva.

Parametry
Země původu Slovensko 
Obsah alkoholu 42,0 %
Objem 500 ml


